
Wijziging 2025-2 van het Algemeen bevoegdhedenbesluit gemeente Apeldoorn 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Apeldoorn; 

  

gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht en titel 3 van Boek 3 van het Burgerlijk 

Wetboek; 

  

B E S L U I T: 

Artikel I   
In Hoofdstuk T van Bijlage 1 (Algemeen bevoegdhedenregister gemeente Apeldoorn) van het Algemeen 

bevoegdhedenbesluit gemeente Apeldoorn wordt na onderdeel T60 ingevoegd: 

  

  Gemeentese- 

cretaris 

Colle- 

ge 

Verrichten van 

uitvoeringshande- 

lingen 

Wmo 2015 / art. 11 en 17 

Verordening maatschappe- 

lijke ondersteuning 2024 

c.q. 2025 

T60a - Afdelingshoofd 

RS 

- Teammanager 

RS 

- Medewerkers 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Gemeenteblad 

waarin dit besluit wordt geplaatst. 

Aldus besloten op 9 september 2025 

Het college van burgemeester en wethouders, 

de secretaris, 

S. de Bruin 

de burgemeester, 

A.J.M. Heerts 

Nr. 401972 

GEMEENTEBLAD 17 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Apeldoorn 

Gemeenteblad 2025 nr. 401972 17 september 2025 1 


